ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

MOÇÃO DE PESAR

                                      O Vereador que  esta subscreve, na forma regimental, e
após ouvido o Plenário, requer o envio da presente Moção de Pesar pelo falecimento
do Senhor Roberto Carlos Duarte, ocorrido no dia 28.10.09, moção esta a ser enviada
aos familiares.

                                       Queremos nesta oportunidade, expressar as sentidas
condolências pelo falecimento da pessoa do Senhor Robertp Carlos Duarte.

                                        Este é sempre um momento de grande pesar pessoal e
  como representante desta comunidade nioaquense quero expressar a sua
solidariedade para com o nosso colega e amigo que está fazendo morada junto ao Pai
Celestial.

                                    Sala das Sessões em 03 de novembro de 2009.

                                 VER.SILAS NUNES FERREIRA - PPS